CIRÚRGICO DA MARCA PROMEDICO E AQUECEDOR TÉRMICO DA MARCA
MALLINCKRODT, PERTENCENTES À REDE SES/DF. As empresas interessadas em
participar da pesquisa de preços deverão entrar em contato com o setor de Pesquisa de
Preços através do e-mail: yuri.brandani@saude.df.gov.br, informando o nº do processo. O
processo em questão é o 00060-00008889/2023-54.

LEANDRO SILVA CURSINO
Diretor

SUBSECRETARIA DE VIGILÂNCIA A SAÚDE
DIRETORIA DO LABORATÓRIO CENTRAL DE SAÚDE PÚBLICA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DE 07/11/2024

A DIRETORA DO LABORATÓRIO CENTRAL DE SAÚDE PÚBLICA DO DISTRITO
FEDERAL(SVS), EM TEMPO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A
PORTARIA Nº 473, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023, O QUAL DELEGA AS
ATRIBUIÇÕES PREVISTAS NO DECRETO Nº 37.515, DE 26 DE JULHO DE 2016, A
ORDENAÇÃO DE DESPESAS DO PROGRAMA DESCENTRALIZAÇÃO PROGRESSIVA
DE AÇÕES SAÚDE – PDPAS, COMBINADO COM O INCISO X, DO ARTIGO 16 DA
PORTARIA 473, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023 E ARTIGO 228 DO DECRETO Nº
44.330, DE 16 DE MARÇO DE 2023, TORNA PÚBLICO O RESULTADO O RESULTADO
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO EM RAZÃO DE VALOR, REFERENTE ÀS AQUISIÇÕES
E CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EMERGENCIAL DE
EQUIPAMENTOS, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 75, INCISO II DA LEI Nº 14.133,
DE 1º DE ABRIL DE 2021, CONFORME Nº PDPAS, Nº PROCESSO SEI E RESPECTIVAS
EMPRESAS, CUJOS CÓDIGOS SES/OBJETOS E CONTRATAÇÕES SÃO: 3230-001.164,
00060-00461942/2024-22, Q-MED PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA, CNPJ
00.842.711/0001-40, 38678, MEIO DE CULTURA RPMI 1640 EM PÓ COM L-
GLUTAMINA E INDICADOR DE PH (VERMELHO DE FENOL), SEM BICARBONATO E
SEM HEPES BUFFER., VALOR TOTAL DE R$ 597,00 (quinhentos e noventa e sete reais);
3230-001162, 00060-00462241/2024-19, JKLAB - PRODUTOS E SOLUÇÕES PARA

LABORATORIOS LTDA, CNPJ: 23.239.321/0001-49, 38507, β-NAD (β-NICOTINAMIDA-

ADENINA-DINUCLEOTÍDEO), LABSYNTH PROD. PARA LABS LTDA., CNPJ:
51.462.471/0001-52, 95365, GLICEROL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, VALOR
TOTAL DE R$ 1.786,65 (um mil setecentos e oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos);
3230-001190, 00060-00399510/2024-95, LABSYNTH PRODUTOS PARA
LABORATORIOS LTDA, CNPJ: 51.462.471/0001-52, 95150, CITRATO DE SODIO P.A.,
95156, CLORETO DE FERRO II, VALOR TOTAL DE R$ 224,83 (duzentos e vinte e quatro
reais e oitenta e três centavos).

GRASIELA ARAÚJO DA SILVA

FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024 – DCC/UNIAF/FHB
Contratante: FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA - CNPJ nº
86.743.457/0001-01. Contratada: MAGAZINE PODEROSO COMÉRCIO E
SOLUÇÕES LTDA. CNPJ nº 46.264.947/0001-00. Objeto: aquisição de máquinas,
mobiliário, utensílios domésticos e equipamentos diversos (bebedouro, refrigerador,
televisão, microondas, circulador de ar, púlpito e outros). Valor Total: R$2.016,00.
Processo nº 00063-00004594/2024-13. Vigência: 12 (doze) meses improrrogáveis
contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.
Assinam em 04 de novembro de 2024, pelo Contratante: OSNEI OKUMOTO,
Presidente, e pela Contratada: CAMILLA ARAÚJO DA SILVA.

OSNEI OKUMOTO
PRESIDENTE

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 034/2023 – DCC/UNIAF/FHB

Contratante: FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA - CNPJ nº 86.743.457/0001-
01. Contratada: TARGET ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA. CNPJ nº
00.000.028/0001-29. Objeto: prorrogar o prazo de vigência do contrato originário por mais
12 (doze) meses, com amparo nos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021 e conceder
reajuste de 4,42% ao contrato, com base na Cláusula Décima do instrumento contratual.
Valor Total: R$1.754,26. Processo nº 00063-00005502/2023-23. Vigência: vigência por 12
(doze) meses, termo inicial em 27 de novembro de 2024 e termo final em 27 de novembro
de 2025. Assinam em 04 de novembro de 2024, pelo Contratante: OSNEI OKUMOTO,
Presidente, e pela Contratada: MAURICIO FERRAZ DE PAIVA.

OSNEI OKUMOTO
PRESIDENTE

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2022 – DCC/UNIAF/FHB
Contratante: FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA - CNPJ nº 86.743.457/0001-01.
Contratada: FULL TIME LOGÍSTICA LTDA. CNPJ nº 15.865.630/0001-04. Objeto: prorrogar o
prazo de vigência do contrato originário por mais 12 (doze) meses, com amparo no inciso II, art. 57
da Lei n° 8.666/93. Valor Total: R$1.176.885,60. Processo nº 00063-00005407/2022-49. Vigência:
vigência por 12 (doze) meses, termo inicial em 17 de novembro de 2024 e termo final em 17 de
novembro de 2025. Assinam em 04 de novembro de 2024, pelo Contratante: OSNEI OKUMOTO,
Presidente, e pela Contratada: EDUARDO JORGE COELHO GOSTON.

OSNEI OKUMOTO
PRESIDENTE

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 037/2022 – DCC/UNIAF/FHB
Contratante: FUNDAÇÃO HEMOCENTRO DE BRASÍLIA - CNPJ nº 86.743.457/0001-
01. Contratada: FULL TIME LOGÍSTICA LTDA. CNPJ nº 15.865.630/0001-04. Objeto:
prorrogar o prazo de vigência do contrato originário por mais 12 (doze) meses, com
amparo no inciso II, art. 57 da Lei n° 8.666/93. Valor Total: R$374.828,52. Processo nº
00063-00005543/2022-39. Vigência: vigência por 12 (doze) meses, termo inicial em 17
de novembro de 2024 e termo final em 17 de novembro de 2025. Assinam em 04 de
novembro de 2024, pelo Contratante: OSNEI OKUMOTO, Presidente, e pela Contratada:
EDUARDO JORGE COELHO GOSTON.

OSNEI OKUMOTO
PRESIDENTE

DIRETORIA DE COMPRAS

RETIFICAÇÃO
No aviso de resultado de julgamento de licitação de Pregão Eletrônico, publicado no

DODF nº 209, de 31 de outubro de 2024, página 58, ONDE SE LÊ: "…As empresas

vencedoras do certame foram para os itens 1, 3, 4, 6 ORBITAL PRODUTOS PARA
LABORATORIOS LTDA, CNPJ 71.443.667/0001-07, no valor de R$ 1.888,72 (um

mil oitocentos e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos)…", LEIA-SE: “…As

empresas vencedoras do certame foram para os itens 1, 3, 6 ORBITAL PRODUTOS
PARA LABORATORIOS LTDA, CNPJ 71.443.667/0001-07, no valor de R$ 1.558,72
(um mil quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos), item 4 OBAH
PRODUTOS E SERVICOS ANALITICOS LTDA, CNPJ 09.134.068/0001-38, no

valor de R$ 330,00 (trezentos e trinta reais)…”, e ratifique-se os demais dados.

No aviso de resultado de julgamento de licitação de Pregão Eletrônico, publicado no DODF

nº 209, de 31 de outubro de 2024, página 58, ONDE SE LÊ: "…no valor total de R$

7.078,00 (sete mil setenta e oito reais)…", LEIA-SE: "…no valor total de R$ 4.720,00

(quatro mil setecentos e vinte reais)…", e ratifique-se os demais dados.

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA ELETRÔNICA
Nº 90002/2024 - UASG 926334

A Fundação Hemocentro de Brasília torna pública a realização de Dispensa Eletrônica
de Licitação, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, para
contratação de serviços e manutenção preventiva e corretiva para os servidores DELL
PowerEdge R710, incluindo substituição de peças, a serem executados sem regime de
dedicação exclusiva de mão de obra, visando atender às necessidades da Fundação
Hemocentro de Brasília (FHB) e da Hemorrede do Distrito Federal (Agências
Transfusionais - AT). O critério de julgamento é o menor preço global. As condições,
quantidades e demais exigências estão estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e
seus anexos os quais constam do Processo Eletrônico 00063-00000889/2024-11. Valor
Total Estimado é da ordem de R$ 23.760,00 (vinte e três mil setecentos e sessenta
reais). Data limite de recebimento das propostas até às 07:59 horas do dia 14/11/2024
por meio do Sistema de Compras Governamentais - www.gov.br/compras. Maiores
informações podem ser obtidas, sem ônus, no sítio www.gov.br/compras ou no portal
www.fhb.df.gov.br, ou ainda no endereço: Setor Médico Hospitalar Norte - SMHN,
Quadra 03, Conjunto A, Bloco 03, Asa Norte – CEP 70710-908 – Brasília/DF.

ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM
Diretora de Compras, Substituta

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90030/2024 - UASG 926334.

A Fundação Hemocentro de Brasília (FHB) torna pública a realização de Licitação,
cujo critério de julgamento é o menor preço por item, objetivando o Registro de Preço
de Materiais Médico-Hospitalares e Laboratoriais, visando atender às demandas das
áreas técnicas da FHB. As condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital
e seus anexos constam do Processo Eletrônico 00063-00001377/2024-63, ademais o
valor estimado é da ordem de R$ 790.174,41 (setecentos e noventa mil cento e setenta
e quatro reais e quarenta e um centavos). Data limite de recebimento das propostas até
às 09:59 horas do dia 12/11/2024 por meio do Sistema de Compras Governamentais -
www.gov.br/compras. Maiores informações podem ser obtidas, sem ônus, no sítio
www.gov.br/compras ou no portal www.fhb.df.gov.br, ou ainda no endereço: Setor
Médico Hospitalar Norte-SMHN, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 03, Asa Norte – CEP
70710-908 – Brasília/DF.

ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM
Diretora de Compras, Substituta

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90020/2024 - UASG 926334

A Fundação Hemocentro de Brasília (FHB) torna pública o resultado de julgamento do
Pregão Eletrônico nº 90020/2024 cujo objeto é a Contratação e implantação de Solução de
Tecnologia da Informação, visando atender à necessidade de gerenciamento dos processos
de Gestão da Qualidade da Fundação Hemocentro de Brasília (FHB). As condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos constam do Processo
Eletrônico 00063-00005048/2023-19. A empresa vencedora do certame foi a INTERACT

PÁGINA 56 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 214, QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

marina.cardoso
Realce

SOLUTIONS LTDA, CNPJ 03.339.370/0001-46, no valor total de R$ 123.155,00 (cento e
vinte e três mil cento e cinquenta e cinco reais). Maiores informações podem ser obtidas,
sem ônus, no sítio www.gov.br/compras ou www.fhb.df.gov.br, ou ainda no endereço:
Setor Médico Hospitalar Norte - SMHN, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 03, Asa Norte –
CEP 70710-908 – Brasília/DF.

ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM
Diretora de Compras, Substituta

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90021/2024 - UASG 926334

A Fundação Hemocentro de Brasília (FHB) torna pública o resultado de julgamento do Pregão
Eletrônico nº 90021/2024 cujo objeto é o Registro de Preço de Materiais Médico-Hospitalares e
Laboratoriais, visando atender às demandas das áreas técnicas da Fundação Hemocentro de
Brasília (FHB). As condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos
constam do Processo Eletrônico 00063-00004922/2022-10. As empresas vencedoras do certame
foram para os itens 1, 3, 4, 6 ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA, CNPJ
71.443.667/0001-07, no valor de R$ 1.888,72 (um mil oitocentos e oitenta e oito reais e setenta e
dois centavos), itens 7, 11, LSC COMERCIAL LTDA, CNPJ 22.569.484/0001-27, no valor total
de R$ 383,00 (trezentos e oitenta e três reais), o item 14, LILIANE ALARCAO DIAS CORREA
RAMANZINI, CNPJ 06.153.182/0001-17, R$ 919,00 (novecentos e dezenove reais), os itens 2,
5, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19 fracassaram no referido pregão. Maiores informações
podem ser obtidas, sem ônus, no sítio www.gov.br/compras ou www.fhb.df.gov.br, ou ainda no
endereço: Setor Médico Hospitalar Norte - SMHN, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 03, Asa Norte
– CEP 70710-908 – Brasília/DF.

ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM
Diretora de Compras, Substituta

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90023/2024 - UASG 926334

A Fundação Hemocentro de Brasília (FHB) torna pública o resultado de julgamento do
Pregão Eletrônico nº 90023/2024 cujo objeto é o Registro de Preço de Materiais Médico-
Hospitalares e Laboratoriais, visando atender às demandas das áreas técnicas da Fundação
Hemocentro de Brasília (FHB). As condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos constam do Processo Eletrônico 00063-00004524/2023-76. A empresa
vencedora do certame foi a SUPORTE MEDICAL COMERCIO E SERVICOS DE
EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALAR LTD, CNPJ 19.486.478/0001-00, no valor
total de R$ 4.872,00 (quatro mil oitocentos e setenta e dois reais). Maiores informações
podem ser obtidas, sem ônus, no sítio www.gov.br/compras ou www.fhb.df.gov.br, ou
ainda no endereço: Setor Médico Hospitalar Norte - SMHN, Quadra 03, Conjunto A, Bloco
03, Asa Norte – CEP 70710-908 – Brasília/DF.

ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM
Diretora de Compras, Substituta

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90027/2024 - UASG 926334

A Fundação Hemocentro de Brasília (FHB) torna pública o resultado de julgamento do Pregão
Eletrônico nº 90027/2024 cujo objeto é o Registro de Preço de Materiais Médico-Hospitalares e
Laboratoriais, visando atender às demandas das áreas técnicas da Fundação Hemocentro de
Brasília (FHB). As condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos
constam do Processo Eletrônico 00063-00003335/2023-86. A empresa vencedora do certame foi
a KSA FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LIMITADA, CNPJ
21.291.860/0001-00, no valor total de R$ 4.720,00 (quatro mil setecentos e vinte reais). Maiores
informações podem ser obtidas, sem ônus, no sítio www.gov.br/compras ou www.fhb.df.gov.br,
ou ainda no endereço: Setor Médico Hospitalar Norte - SMHN, Quadra 03, Conjunto A, Bloco
03, Asa Norte – CEP 70710-908 – Brasília/DF.

ANA CAROLINA RIBEIRO SEHNEM
Diretora de Compras, Substituta

INSTITUTO DE GESTÃO ESTRATÉGICA
DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

EDITAIS DE AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES E MATERIAIS

MÉDICOS E OPME - Nº 4047/2024, 4045/2024, 3983/2024, 4100/2024,
2653/2024, 3083/2024 e 3609/2024

O Diretor-Presidente do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal –
IGESDF, comunica aos interessados sobre as publicações dos Processos de Compras e
Contratações a seguir:
1) EDITAL Nº 4047/2024 - AQUISIÇÃO DE FIOS DE CIRÚRGICOS DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E DEMAIS CONDIÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL - Período de acolhimento de propostas de 07/11/2024 até
14/11/2024 às 23h55 - horário local;
2) EDITAL Nº 4045/2024 - AQUISIÇÃO DE FIOS DE CIRÚRGICOS DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E DEMAIS CONDIÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL - Período de acolhimento de propostas de 07/11/2024 até
14/11/2024 às 23h55 - horário local;
3) EDITAL Nº 3983/2024 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E DEMAIS CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL -
Período de acolhimento de propostas de 07/11/2024 até 14/11/2024 às 23h55 - horário local;
4) EDITAL Nº 4100/2024 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E DEMAIS CONDIÇÕES CONSTANTES NO
EDITAL - Período de acolhimento de propostas de 07/11/2024 até 14/11/2024 às 23h55 -
horário local;
5) EDITAL Nº 2653/2024 - AQUISIÇÃO DE LENTES OFTALMOLÓGICAS DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E DEMAIS CONDIÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL - Período de acolhimento de propostas de 07/11/2024 até
14/11/2024 às 23h55 - horário local;
6) EDITAL Nº 3083/2024 - AQUISIÇÃO DE FIOS GUIA - HEMODINÂMICA DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E DEMAIS CONDIÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL - Período de acolhimento de propostas de 07/11/2024 até
14/11/2024 às 23h55 - horário local;
7) EDITAL Nº 3609/2024 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO (OPME) DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E DEMAIS CONDIÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL - Período de acolhimento de propostas de 07/11/2024 até
14/11/2024 às 23h55 - horário local; As cotações estão disponíveis na plataforma Apoio
Cotações (https://site.apoiocotacoes.com.br/). Dúvidas e esclarecimentos referentes ao
processo, deverão ser encaminhados para compras.materiais@igesdf.org.br /
compras.medicamentos@igesdf.org.br, até o terceiro dia que antecede o prazo final da
cotação para que haja tempo hábil para resposta.

Brasília/DF, 06 de novembro de 2024
JURACY CAVALCANTE LACERDA JÚNIOR

Diretor-Presidente

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
DE EXECUÇÃO DE OBRAS Nº 70/2023

Processo nº: 00112-00029773/2023-32 - Partes: SEE/DF X ENGEMAG CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo de execução do Contrato de Execução
de Obras nº 70/2023 por mais 150 dias corridos, com fundamento no Inciso II do § 1º do art. 57
da Lei nº 8.666, de 21/06/1993. O prazo de execução fica prorrogado de 01/12/2024 até
29/04/2025. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato. Assinatura: 05/11/2024.
Assinantes: Pela SEE/DF: HÉLVIA MIRIDAN PARANAGUÁ FRAGA. Pela ENGEMAG
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.: MÁGLIUS NAVES PIMENTEL.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARALIMPÍADAS ESCOLARES 2024

24 A 30 DE NOVEMBRO DE 2024 - SÃO PAULO/SP
O Comitê Paralímpico Brasileiro (CPB), em parceria com a Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal (SEEDF), realizará, entre os dias 24 e 30 de novembro de 2024, em São
Paulo/SP, as Paralimpíadas Escolares 2024.
Trata-se de uma competição oficial de manifestação desportiva educacional, reconhecida e incentivada pelo Ministério do Esporte.
O Distrito Federal comporá sua delegação com as seguintes modalidades: Atletismo, Basquete em Cadeira de Rodas (Basquete CR), Bocha, Futebol para Paralisados Cerebrais (Futebol
PC), Goalball, Natação, Parabadminton, Tênis de Mesa e Tênis em Cadeira de Rodas (Tênis CR).
A participação do Distrito Federal é de fundamental importância para os estudantes com deficiência, não apenas pelo cumprimento da legislação vigente, que assegura o atendimento
pedagógico a esse público, mas também porque ações dessa natureza servem como instrumento de incentivo à permanência dos estudantes nas escolas, contribuindo para a redução da
evasão escolar. Além disso, há a possibilidade de elegibilidade para o pleito do Programa Bolsa Atleta, em âmbito distrital e federal, para os estudantes-atletas.
Durante a competição, são identificados talentos paradesportivos escolares, que passam a ter suas trajetórias supervisionadas, garantindo ao Brasil a posição de potência paralímpica
mundial. Contribuir com essa ação é, portanto, de extrema relevância para a formação dos jovens com deficiência e para o destaque internacional do nosso país.
Dessa forma, convocamos os dirigentes, professores, staff e estudantes abaixo relacionados, que comporão a Delegação Escolar Distrital:

SEQ NOME COMPLETO FUNÇÃO MODALIDADE UNIDADE ESCOLAR

1 DAVID RODRIGUES MOREIRA CHEFE DE DELEGAÇÃO NÃO SE APLICA SEEDF/SEDE/GDESP

2 DANIEL CORREA E CASTRO SOARES ASSISTENTE DO CHEFE NÃO SE APLICA SEEDF/SEDE/GDESP

3 CLEIDE MONTEIRO DA SILVA FISIOTERAPEUTA NÃO SE APLICA EXTERNO

4 TULIO CAMPOS NOGUEIRA FISIOTERAPEUTA NÃO SE APLICA EXTERNO

PÁGINA 57 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 214, QUINTA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

marina.cardoso
Realce